Associacao de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

N OMEATCUOTES

Tipo

SUB19
SUB1S
SUBTS
SUB19
SUBI1S

SUB17
SUB19
SUB13
SUB13
SUB17
SUB13
SUB13
SUB17
SUB13
SuUB17
SUB13
SUB1S
SUB13
SuUB17
SUB13
SuUB17

SUB17
SUB19
SUB19
SUB1S

Jogo

887
735
747
875
748

850
899
677
724
803
701
678
815
730
857
714
761
690
816
702
839

828
200
212
792

Hora

22:00
21:30
21:45
21:30
21:00

16:30
18:00
15:00
15:00
15:00
17:30
09:45
14:00
18:00
12:00
15:00
17:00
15:15
16:30
15:00
16:30

11:00
17:00
12:30
16:30

Visitado / Visitante

CH CARVALHOS
USC PAREDES
FC PORTO A

AD VALONGO A
JUV PACENSE

GULPILHAR. B
GULPILHAR. B
FC PORTO A

HC PENAFIEL
AD VALONGO A
AD VALONGO B
HC MAIA

HC MAIA A
ACSP ALFENA
CA BRAGANCA
AA ESPINHO

AA ESPINHO A
CISAGRES A
CISAGRES A
CP SOBREIRA
CP SOBREIRA

CARVALHOS B
USC PAREDES
GULPILHAR. A
GULPILHARES

AA ESPINHO

HC MAIA A

AD VALONGO A
OC BARCELOS
SOBREIRA A

CRPF LAVRA
JUV PACENSE
AD VALONGO A
GULPILHARES
CARVALHOS A
FC PORTO B
CD POVOA
GDC FANZERES
PAREDES B

JUV PACENS B
JUV PACENSE
FC PORTO B
CRPF LAVRA
FC PORTO A
HC MARCO
GULPILHAR. C

HC PENAFIEL

ACADEMICO FC
AD VALONGO B
CA BRAGANCA

PAVILHAO

CARVALHOS
ESCEB2/3P
MUN FANZERES
MUN VALONGO
P FERREIRA

GULPILHARES
GULPILHARES
MUN FANZERES
MUN GALEGOS
MUN VALONGO
MUN VALONGO
NORTECOOPE
NORTECOOPE
PAV ALFENA
PAV BRAGANCA
PAV ESPINHO
PAV ESPINHO
PAV INFANTE
PAV INFANTE
PAV SOBREIRA
PAV SOBREIRA

CARVALHOS
ESCEB2/3P
GULPILHARES
GULPILHARES

Jor

NN N NN N N N DN DN NN D DN NN

N NN

Arbitro(1,2)

sexta-feira, 10 de janeiro de 2025

Alexandre Magalhdes
Carlos Tadéa
Afonso Soares
Miguel Matos

Manuel Fernandes

sabado, 11 de janeiro de 2025

José Pereira
José Pereira
Carlos Leite
Manuel Fernandes
Leonardo Pinto
Leonardo Pinto
Miguel Matos
Afonso Soares
Manuel Leite
Silvia Coelho
Jorge Machado
Jorge Machado
Carlos Tadéa
Carlos Tadéa
Pedro Sousa

Pedro Sousa

domingo, 12 de janeiro de 2025

Carlos Leite
Manuel Leite
Leonardo Pinfo

Leonardo Pinto

13 de janeiro de 2025
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Associacao de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

N OMEATCUOTES

Tipo
SUB17
SUB19
SUB15
SUB15
SUB15
SUB15
SUB19
SUB17
SUB15
SUB13
SUB17
SUB15
SUB15
SUB19
SUB15
SUBI13
SUB19

SUB1S

SUB1S
SUB17
SUB19

SUB17

Jogo

827
211
762
749
774
737
876
804
738
713
868
784
750
928
791
689
922

773

760
840
886

826

Hora

11:30
16:00
14:30
16:15
10:00
11:30
18:30
12:15
11:45
15:00
16:30
10:00
11:30
15:00
11:00
17:30
11:30

21:00

20:30
21:00
21:30

20:30

Visitado / Visitante

FC PORTOB ACADEMICO FC

HC PENAFIEL
AD VALONGO B
AD VALONGO A

HC MAIAB
HC MAIA A
HC MAIA

AA ESPINHO

CI SAGRES A

CI SAGRES B

CI SAGRES B

SOBREIRA B
SOBREIRA A
RIBA AVE HC
VB BISPO

VB BISPO

ED Viana

CI SAGRES B

FC PORTO B
JUV PACENS A
AA ESPINHO

ACADEMICO FC

HC MARCO
SANTA CRUZ
JUV PACENSE
CRPF LAVRA
CH CARVALHOS
HC BRAGA
GULPILHAR. A
USC PAREDES
PAREDES A

CD POVOA
HC MARCO
FC PORTO A
GDC FANZERES
GDC FANZERES
CARVALHOS A
VB BISPO

HC PENAFIEL

AD VALONGO B
AD VALONGO B
CI SAGRES

CARVALHOS B

PAVILHAO

MUN FANZERES
MUN GALEGOS
MUN VALONGO
MUN VALONGO
NORTECOOPE
NORTECOOPE
NORTECOOPE
PAV ESPINHO
PAV INFANTE
PAV INFANTE
PAV INFANTE
PAV SOBREIRA
PAV SOBREIRA
PAV TILIAS
PAV VB BISPO
PAV VB BISPO

Viana do Castelo

PAV INFANTE

MUN FANZERES
P FERREIRA
PAV INFANTE

PAV LIMA

Jor

N N N N N N N N N DN DN DN DD DN DNDDN

Arbitro(1,2)

Silvia Coelho
Silvia Coelho
Afonso Soares
Afonso Soares
Manuel Leite
Manuel Leite
Carlos Leite
Jo&o Afonso Santos
Carlos Tadéa
Carlos Tadéa
Carlos Tadéa
Tiago Bessa

Tiago Bessa

Pedro Sousa

Leandro Ferreira

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025

Carlos Tadéa

quarta-feira, 15 de janeiro de 2025

Miguel Matos
Silvia Coelho

José Pereira

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025

Carlos Leite

13 de janeiro de 2025
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